

# 食 事 成 分 表

## チヨイスBメニュー(一人鍋・陶板)

- ◆ B-① 九条葱と豆腐ハンバーグ  
豆腐ハンバーグ  
豆腐(大豆:遺伝子組み換えでない)、食肉(鶏肉・豚肉)、たまねぎ、たらすり身  
粒状大豆たん白、豚脂、米粉、でん粉、砂糖、食塩、たん白加水分解物、チキンエキス  
酵母エキス、みりん、香辛料、豆腐用凝固剤、べつ甲飴(鯉節・鰻節・鰯煮干し・醤油・味醂・吉野葛  
原材料の一部にゼラチンを含む  
**【該当アレルギー品目】⇒小麦・鶏肉・豚肉・大豆・米・ゼラチン**  
九条葱  
**【該当アレルギー品目】⇒なし**
- ◆ B-② お好み焼き・焼そば  
お好み焼き(豚玉)  
野菜(キャベツ、葱、生姜)、小麦粉、全卵、豚肉、揚玉、植物油、食塩、調味料(アミノ酸)  
乳糖、煮干鰯粉末、昆布粉末、たん白加水分解物、香辛料(胡椒)  
膨脹剤(原材料の一部に乳成分、大豆含む)  
**【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・乳・豚肉・大豆**  
お好み焼きソース(袋入り)  
野菜、果実(トマト、玉葱、リンゴ、デーツ、その他)、糖類(砂糖、ぶどう糖、果実、液糖)  
醸造酢、アミノ酸液、食塩、でん粉、酒精、醤油、ウスターソース、香辛料、オイスターエキス  
マッシュルーム、酵母エキス、肉エキス、昆布、エキス(椎茸、魚肉)、たん白加水分解物  
アミノ酸、カラメル色素、増粘多糖類(原材料の一部に小麦、大豆、鶏肉、豚肉、リンゴ含む)  
**【該当アレルギー品目】⇒あわび・牛肉・鶏肉・豚肉・鮭・鯖・大豆・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ・ア  
青のり(袋入り)**  
あおさ  
**【該当アレルギー品目】⇒なし**  
焼そば  
めん(小麦粉・食塩・カラメル色素・かんすい)、野菜(キャベツ・にんじん)  
中濃ソース、植物油、豚肉、砂糖、ウスターソース、食塩、醤油、たん白加水分解物  
酵母エキス、香辛料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、乳化剤、酸味料、乳酸カルシウム  
いため油(コーン油・なたね油)、原材料の一部に海老・鶏肉・もも・りんごを含む  
**【該当アレルギー品目】⇒海老・小麦・鶏肉・豚肉・大豆・桃・リンゴ**
- ◆ B-③ ビーフステーキ  
牛肉、ジャガイモ、人参、ブロッコリー、無塩バター(牛乳)  
**【該当アレルギー品目】⇒乳・牛肉**  
味付けポン酢  
本醸造しょうゆ、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、かんきつ果汁、食塩、調味料(アミノ酸等)、香料  
(原材料の一部に小麦を含む)  
**【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ**
- ◆ B-④ ハンバーグステーキ  
食肉(豚肉、鶏肉、牛肉)、粒状植物性たん白、玉葱、つなぎ(パン粉、鶏卵、でん粉)、牛脂  
豚脂、醤油、糖類(ブドウ糖、砂糖)、植物油、ポークエキス、食塩、ワイン、香辛料、ゼラチン  
ポークV4、調味料(アミノ酸等)、ゲル化剤(増粘多糖類)、乳酸Ca  
(原材料の一部に乳成分含む)  
**【該当アレルギー品目】⇒小麦・卵・乳・牛肉・鶏肉・豚肉・大豆・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ・ゼラ  
チン**  
ポテトフライ  
じゃがいも(遺伝子組み換えではない)、植物油、ブドウ糖、ピロリン酸Na、鶏油、白絞油  
**【該当アレルギー品目】⇒鶏肉**  
ケチャップソース  
トマト、玉葱、にんにく、醸造酢、砂糖、ブドウ糖、食塩、香辛料、アミノ酸液、カラメル色素  
増粘剤(グアーガム)、甘味料(甘草)、リンゴ、コーンスターチ  
(原材料の一部に大豆を含む)  
**【該当アレルギー品目】⇒リンゴ・大豆**
- ◆ B-⑤ 牛すき鍋  
牛肉、白菜、もやし、青葱、三ツ葉  
**【該当アレルギー品目】⇒牛肉**  
割り下  
水、濃口醤油、砂糖、  
酒【合成酒:醸造アルコール、米、米麴、糖類、調味料(アミノ酸等、酸味料)】  
**【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆・米**
- ◆ B-⑥ 豚しゃぶ鍋  
豚肉、白菜、もやし、青葱、三ツ葉、昆布  
**【該当アレルギー品目】⇒豚肉・大豆**  
味付けポン酢  
本醸造しょうゆ、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、かんきつ果汁、食塩、調味料(アミノ酸等)、香料  
(原材料の一部に小麦を含む)  
**【該当アレルギー品目】⇒小麦・大豆・オレンジ・キウイフルーツ・バナナ・桃・リンゴ**

**メニューは仕入れ状況により変更する場合がございます。**

「該当アレルギー品目」は厚生労働省指定の27品目に「米」を加えた28品目です